
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD 

OPIEKI ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 
https://www.szpitalradziejow.pl 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
Zamawiający:  

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   

Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

Tel. 54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail: poczta@szpitalradziejow.pl 

Tryb postępowania:  tryb podstawowy bez negocjacji: oznaczenie sprawy  TP – 12/2022 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  

w trybie podstawowym bez negocjacji na:  „Zakup i dostawa mobilnego/przenośnego USG  

z głowicami do badania płuc – 1 szt. oraz urządzeń do terapii wysokoprzepływowej (5 szt.)  

w związku z przeciwdziałaniem COVID-19” (oznaczenie sprawy TP-12/2022) – ogłoszonego  

w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19 maja 2022 r. pod numerem: 2022/BZP 00167617/01 

1. Oferta najkorzystniejsza w niżej wymienionych grupach: 
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy  Punkty  
Numer 
oferty   

1 
Zakup i dostawa mobilnego/przenośnego USG 
z głowicami do badania płuc – 1 szt. 

90 1 

2 
Zakup i dostawa urządzeń do terapii 
wysokoprzepływowej (5 szt.) 

100 2 

Legenda: 

1) Oferta nr 1:  Grupa Medyczna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa : ul. 

Strzeszyńska 35/37 lok.8. NIP 7811951945 

2) Oferta nr 2: NZ TECHNO SP.Z.O.O, UL.BERNEŃSKA 5A, 03-976 WARSZAWA, NIP 113-02-34-889 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferty wybrane jako najkorzystniejsze otrzymały najwyższą liczbę punktów, spełniają wymagania 

stawiane w niniejszym postępowaniu oraz są zgodne ze specyfikacją warunków zamówienia.  

Oferta w zadaniu nr 1 przekracza kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia. Zamawiający w oparciu  o art. 255 pkt 3 ustawy Pzp 

zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

 



L.p Nazwa Zadania 
Cena oferty wybrana 
jako najkorzystniejsza 

Kwota jaką zamawiający 
przeznaczył na sfinansowanie 
przedmiotowego zamówienia 

1 Zakup i dostawa mobilnego/przenośnego 
USG z głowicami do badania płuc – 1 szt. 

    110 160,00 zł 70 000,00 zł 

 

2.  Streszczenie i porównanie ofert.  
 

Numer 
grupy  

Nazwa  grupy Cena brutto 
Termin 

dostawy 
Wymagania 
jakościowe 

Punkty  
Numer 
oferty   

1 

Zakup i dostawa 
mobilnego/przenośnego USG z 
głowicami do badania płuc – 1 
szt. 

110 160,00 zł 
od 16 do 

21 dni 
20 pkt/20 pkt 90 1 

2 
Zakup i dostawa urządzeń do 
terapii wysokoprzepływowej (5 
szt.) 

96 000,01 zł do 7 dni 10 pkt/10 pkt 100 2 

 
3. Unieważnione grupy 
 
4. W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 
5.  Zamawiający informuję, że umowy zostaną zawarte w terminie określonym w art. 308 ustawy 
PZP 
 
 

Radziejów, dnia 03 czerwca 2022 r.                              DYREKTOR 

 

                      mgr Sebastian JANKIEWICZ 

 


		2022-06-03T10:38:10+0000




